Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 62 88 90
Té taraudé au centre et à souder aux extrémités 130GCU
Prix catalogue
À partir de
2,80€ HT
SCANNEZ-MOI
Famille : Té
Genre : F
Normes : NF
Matière : Laiton
Modèle : 130GCU
Tous nos modèles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam. Diamètres Filetage Filetages Prix
25300 S903810 10 mm 10 mm 12x17 mm 12x17 mm (3/8") 6,48€ HT
25301 SO-G130121 12 mm 12 mm 12x17 mm 12x17 mm (3/8") 2,42€ HT
25303 8130GM12004012 12 mm 12 mm 15x21 mm 15x21 mm (1/2") 2,50€ HT
25302 130GC141214 14 mm 14 mm 12x17 mm 12x17 mm (3/8") 2,16€ HT
25304 130GC141514 14 mm 14 mm 15x21 mm 15x21 mm (1/2") 2,44€ HT
25305 8130GM16004016 16 mm 16 mm 15x21 mm 15x21 mm (1/2") 2,74€ HT
25306 8130GM18004018 18 mm 18 mm 15x21 mm 15x21 mm (1/2") 2,78€ HT
25309 8130GM18006018 18 mm 18 mm 20x27 mm 20x27 mm (3/4") 5,65€ HT
D
ate : 08/09/2024 - P
age 1/2

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 62 88 90
Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam. Diamètres Filetage Filetages Prix
25307 8130GM22004022 22 mm 22 mm 15x21 mm 15x21 mm (1/2") 4,10€ HT
25308 130GC222022 22 mm 22 mm 20x27 mm 20x27 mm (3/4") 5,38€ HT
25310 SO-G130284 28 mm 28 mm 26x34 mm 26x34 mm (1") 9,82€ HT
D